
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20170317
Stavba: Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitogorská

KSO: CC-CZ:
Mišto: Vršovice Datum: 17. 4. 2017

,
Zadavatel:

Praha 10

Uchazoč:
STóKRa s:-r.o.

'r

SToKRa s.r.o. lC:
stavební a projektové práce DIČ:

Čapkow 1690/2, Řičany lČ:
ŠČO: 248434W, DIČ: ¢224843466 DIČ:

2484346§
CZ248434Č6

"Projektant: lC:

DIČ:
Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. PoloŽky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' oznaČeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré datší informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 5 590 000,00

ktzba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00Ž 5 59(1 CO0,00 1 173 9Q0,00

snížená 15,UOY, 0,00 0,00

'·:';' ,."":" :,T:" ' ·iS* BÚ.' ,",'ä
+-E' '.AtŽ É. '? äsú' !,".' ' ' ' .38

·' ' ' :_ .: " ' ...,

Ľ

Strana 1 z 2



m %=

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

20170317

Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitogorská

Mísíc: VrŠovice Datum: 17 4. 2017

Zaáawitel: Praha 10 P'ojektant:
Uchazeč: SToKRa s.r.o.

"':" "' :' : í""' i 7$ "í "'::"" " "' " ;;
,,"g; -& ;;. -.i- s!ňt:' . ,: = SĹĹ?. .": %' -=:. ,' ' . , :-

Náklady stavby celkem
201703 Stavební část
17a
201703
17b elektro
201703 rozvod plynu17c
201703 UT
17d
201703 VZT
17e
:::703 ZTI

201703
17g gastro
201703 VRN
17h

5 590 000,00 6 763 900,00

1 979 441,20 2 395 123,85 STA

742 948,66 898 967,88 STA

44 431,36 53 761,95 STA

140 231,04 169 679,56 STA

425 000,00 514 250,00 STA

385 283,82 466 193,42 STA

1 768 121,00 2 139 426,41 STA

104 542,92 126 496,93 STA

jí

Strana 2 z 2



Stavba:
Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitogorská

objekt:

20170317a - Stavební část

líSO: .,.,
Místo:. .: Vršoyice

Zadavatel:
Praha 10

Uchazeč:
SToKRa s.r.o.

ProjekLant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2017

lČ:
DIČ:

lČ: 24843466
DIČ: CZ24843466

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 979 441,20

Základ Sazba daně výše dariě
DPH základní 1 979 441 ,ZO 21,00¶, 415 682,65

snížená 0,(X) 15,00% 0,00

;í "±% ,g"
,&!.&č._

k

Strana 1 z 24



Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitog(jľ"$ká

objekt:

20170317a - Stavební část

Místo: Vršovice Datum: 17. 4. 2017

Zadavatel: ',' Praha 10 Pmjektar
Uchazeč' ' " SToKRa s. r.o

': :' . '"""©T. ,, , :, ',:
et:. Ĺ :,. ; '"y . z.,ů, ;' '.: " " ": ·'"":::"?. ,a, :'

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sute
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynŮm
712 - Povlakové krytiny
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechpika - zařizovací předměty
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

751 - Vzduchotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové

1 979 441,20

1 199 231,50
67 388,77

400 031,34
10 409,50

183 732,68
505 063,21

32 606,00

780 209,70

91 639,99
26 800,00

36,80
2 863,30

131,41
69 800,00

1 138,50
139 903,97
124 751,22

32 947,f9

Strana 2 z 24



W m m m m m m m

781 - DokonČovací práce - obklady
783 - DokonČovací práce - nátěry
784 - DokonČovací práce - malby a tapety

4

Strana 3 z 24
Ž± J



SOUPIS PRACÍ

=j

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitogorská

20170317a - Stavební část
Místo: Vršovice Datum: 17. 4. 2017

Zadavatet: Praha 10 Projekíar
Uclmzeč: " - SToKRa s.r.o,

, ":"": ';:"

Náklady soupisu celkem 1 979 441,20

D HSV
D 3

1 K 310236251

VY
W
VY

2 K 31023&211

VY
W
VY

3 K 311238120

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi ti. přes 300 do 450 mm
1"101
1"111
Součet
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
0,25 mZ do 1 m2 na maltu vápenocementovou
0,85"0,85*0,35+0,91"1,15"0,17
1,15"0,6*0,35
Součet
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní zvukově izolační s
plně promaltovanými svislými kapsami ti. zdiva 250 mm, pevnost cihel
P15, na maltu MVC

kus

m3

m2

1 199 231,50
67 388,77

2,000 269,00 538,00 :: Urs 2017

1,000
1,000
2,000

0,673 4 525,00 3 045,33 :: Urs 2017

0,431
0,242
0,673

13,800 '680 00 9 384,00 :: Urs 2017

Ľ

Strana 4 Z 24



pč.Ty KÓd '
" P_

; "J.cená ' ." . . " . C_"o'já-N\,j M.ňO7.5Wl " " ] Gěna celkem '[(i IK]' . '2'Pop" Cy'.. "N ' "
- fCZK " " - scmstä'ää

Pšc

VY

4 K 317944321

PoznámkG k souboru cen:
l MňOŽ$tví jednota se určuje y in2 plochy konstrukce. 2. íkj plochy zdivu se
zqpočítává pbcha vyzdivky ncsných ocdoyých koster svístých l šikmýdí. Tato plochů
se z@oätCyCf prné bet odpačtu p(ocly ocdových koster nesníkú. 3. Od plochy zdivu
se <jckčitá: u) p!ochci chcrů jéd'otlivě větŠí než 0.25 m2. tí} pkcha otvorů
okenních, dveřních a jiných (vňě/škh i vnKřních) stanQYená z rozměrů kstovtmých ¥é
výkresech. při mtameMm ostění oken a balkónových dineří se šiřhz zmenšuje o ĺôů
mm. c) plocha přek/ôdij, obetcmvůňých hlav ocelových vě/?cú g jiných
konstnikci beto:mých a žekzobetonGvých. 4. V cenách započteny i náklady na
dqptňkové cihly. 5. v cenách nejsou upočteny nákläQy no: aj výplň kqpes

zdím (ňúpř kolem okem; tyto se oct·ni cenou Z? y 23-891L bi zásyp
dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení přistušnými cenami 3'/ 1 23-892..

"(1,7+2,9)"3
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez t
zazdění hlav do č. 12
FWnamkQ k swboru cen:
l, V cenách jsou zahrnuty nákkxý na abdáyku a mantáZ vákovaných nosn iků. 2.
č?ňý jsou určenypouze pro oceněni konstrukce překladů ncd ot%ŕý.

1,2"1r0,012
1,4"0,012
1"2*0,012
1,3*3"0,012

1,5"2"0,016
Součet
Pň'Čky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a dráŽku
klasických na maltu MVC, pevnost c'ihd P 10 tí. příčky 80 mm m2

Fbznámko k souboru cen:
t. MnoŽsM jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.
(1,79+0,9+1,76)"3-1,6
(0,95+0,3+1,9+2,8+0,65+1,4)*3-1,4-1,6-2"103
(0,4+0,25)"3"109
2,8"3-1,8'112
Součet
Příčky jednocĹudté z cihel děrovaných spojených na pero a drážku
klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, ti. příčky 115 mm . m2
Ptunámka k souboru cen:
1. Mmžstň jednotek se určuje y m2 ptochy konstrukce.

(2+3+0,8)"3
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku
klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tí. příčky 140 mm m2
Puznámka k sQuboru cen:
L MncŽstvi Jednotek se určuje v m2 plochy
3,72"3"101

13,800

0,381 32 600,00
12 420,60 Š: Urs 2017

PŠC

VY
VY
Vy
W
W
VY

5 K 342248110

PSč

W
VY'
W
VY
VY

6 K 342248112

PŠC

VY

7 K 342248113

0,245
0,017
0,024
0,047
0,048
0,381

39,300 560,00

1i,750
19,000

1,950
6,600

39,300

17,400 598,00

22 008,00 :: Urs 2017

10 405,20 Š: Urs 2017

Pšc:

VU

17,400
· res URS 201714,660 654,00 9 587$4 01

11,160

Strana 5 z 24



D 6

8 K 611321141

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové oMítky do 10 mm a tloušťky Štuku do 3 mm štuková m2
vodorovných konstrukcĹ stropŮ rovných
Púznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni mnäšěni omítek v tbuštce jádrcwé omítky přes 70 mm se použije
pňplatek za každých ddšich i Mpt>čůtých 5 mm. Z Omítky strqpnich kcnstruká
ňQňášeně na pletivo se oceňují cenami cmítek žebrových stropů netm osamělých
Ĺlúmú. 3. q spojGvUcĹ YT5tvý se oceňuji cenůmi sDuboru cen 6 f. 73-1... této
,části k(7C(7lQgu.

Potažení vnitřních ploch Štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci
stěn m2
3,5"2,9-1,6
OmÍtka vápenocementová vnitřhích ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloúštky jádrové omítky do 10 mm a tlouštky štuku do 3 mm štuková m2
svislých konstrukcí stěn

Fbznámka k col!baru cm:
1. Pro oceněni nciMšeni omítek v tbušťce jáhevé omitkypřes 10 mm se použije

připlcrtek za kcžQých důlších izapočätýrh 5 mm. 2. Omítky stroptNh konstrukci
ncnášené net pletím se Gceňuji cencml omítek Zebrových stropú nebo osomětych
trámu. 3. Podkladní q vrstvy se oceňuji cenami souboru cen 61 13-J... této
Části kůtdogu.

(6"1,7)*2"2,9-1,5"3"101
(6"7,3)"2"2,92-5-2-1,6+3,8r2"2,9"1m
(4,7+2,7)*2'2,9"103
(2,3"1,8"0,3)"2"2,9·1,4"1M
(8,1+3,7+0,95+242,1+4,4+5,1)*2,9-1,6"3-1,8-2"2"105
{1,6"2)"2"2,9-1,6"2"106
(1,2"1,6)"2"2,9-1,6-0,4"0,4"107
(3,1"2,5)"2'2,9-1,6-0,4*0,4"2"108
(1,8"1,1)*2"2,9-1,2H'109
(1,2+1,1)"2"2,9-1,2-0,4"0,4"110
(1,7+3,1)"2*2,9-1,6-0,4"0,4"i11
(3,9+2,9)"2"2,9-1,8"2"112
(2,1"2,9)*2'2,9-1,8-0,4'0,4"113
(1,15"1,5)"2"2,9-.1 ,6*2"114
(4,8"2,5"2,8+4,8"2}'2,9-0,4"0,4*2"117
-220,53
(2,9"2+1,1"4)"2,9-1,2*3"120
SouČet

400 031,34

143,910 ' 24-1 á) 34 682,31 Š: Urs 2017

PŠC

. .

9 K 612311131

W

1Ó K 612321141

8,550 ' 199,00 1 701,45 Š: Urs 2017

8,550

317,043 199,00
63 091,56 Š: Urs 2017 l

. __m

PSČ

VY
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
\/V
VY
VY
VY
VY
VY

40,160
91,518
42,920
24,120
65,815
17,680
14,480
30,560
14,420
11,980
26,080
35,840
27,040
"12,170
56,810

-220,530
2j980

317,'043
4Ĺ

Strana 6 z 24



W

: : ' '^' ""' "' ""': y'""' a """ . - I ."' :, '- R' ÝÉ 7

=.. Fa L -a l
Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně " " l ' " "" ' 'l : "

11 k 612323111 jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm m2 ' 220,530 202,16 44 582,34 t: URS 2017 i
s"n __ _ r

PŠC

PuznámkG k souboru cen:
?. Ceny jsou určeny pro oceněni přesného z$ěni 7 pórot«(mcwých tvúrnic
neíxj pdených cIhel, cementoštěpkoyých desek, h/údkých bercnoyých phxh, apcx'.
2. V ne/sou mpoämy nu: c) podkladní g spô/cvůcí vrstvy: tyto sc?
aceňuji cencmi cen 6i. /3 LétQ Části katdqqu, b) tkaninu: tyto sc?
oceäL/jj cenami ói. 14-20iC2 této čásri cj nadměrné kropeni vodou u

konstrukci; tyto se cceňu/i cenami připtatku 629 99-9001 této Časti

' .' .'.' . Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně
12 k 612323191 , jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm m2 2 205,300 59,00

Příplatek k cenám stěn za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm

130 112,70 Š: Urs 2017

PSČ

VY

13 K 619995001

PozMmku k souboru cen:
1, čcRý jsDLi určeňy p,© ocenéni omítek pře.mého zdění z pórobeto'xwýcň tMrnic
ňcĽx7 pálených cihel, cénmNďtěpkcyých desek. hladkých betoňQvých ploch, qpc'd.
2. V ceMch nejsou zapačteny nak7dy na: Q) podkľcdní í} spcýcvaci vrstvy,: tyto se
oce&ji cmami souhoni cen Of. T3 této Cá$¢i kafdogu, b) 'ýLíůžnou tkaninu: tyto :¢ě
oceňuji cenůmi 61. 74-2002 tétu části katdaeu. c} Radmě/'/?é hoptmi 'x:dou u
pórobetoncwých kcnstrukci: tyto se cceňuji cenami přip(acku 629 99-90'0t Léto Části

220,53*10 'Přepočtené koeficientem množství 2 205,300
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů
apod. . m 2,400 499,00

ŕbznámka k souboru cen:
í. Cenu -50(71 lze použít puule' v připáíiě prcwádění opra'y nebo osczovdni noyých
oken, dveří. obkiaciů, pcdkh GĚx)d.; nelze ji pouŽit v pi'ipcxiesh prováděM Qpravy
omítek řwbci nové omítky v četě ploše.

(0,5+0,7)"2 2,400
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou . m2 ! 51,550 53,92

k seubořu ceřř:
1. V ceně ·im ň€jsoů zQpočteny nákiaay na dodávku c? tmntáž začišeovacÍ lišty.:
tyto se oceňuji cenou 622 M-3®4 této Části katdogu a matertátem ve specifikaci.

1,6*19+0,35+0,8"6+2"8 51,550
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes " .
50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 11,774 3 960,00 .

1 197,60 :: Urs 2017

PšC

'N

14 K 629991011 2 779,58 Š: Urs 2017

PŠC

VY

15 K 631311115 46 625,04 " Š: Urs 2017

Strana 7 z 24



m m m m m m ~ ~

Fbznámkú k souMru cen:
1. Ceny jsou určeny pro krycí (pochůzné i pojízdl]é), popř- podkladní,
pIowucĹ, Yyromávůci neĹ)Q odděiujíci pM |x)t"ě/y, podkhy, ptůmyskwě podlahy,
jx'př. pr' pôdčéváni pravizorně pQdk/ii7Qv(mých patek usazených strojů a
tec/mo/agic kých zařízeni [s Mkžitým zGtemov&ím hutnéhc 2. Pro
můzeminy tlouštěk větších než ?40 mm jsou určeny: cřj p"q mamniny ukládmé flů
íeminu (v halách apGd.) ceny SOuborů cen 27" 3i- Základy z betonu prostého ú 2T 32
- z4k/a© z balónu Zekzovébo, b) p'o mGzGnil7y v nadzemních /jQd/ažích ceny

cen -n 1 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betcmový ckäpový
chodniCek budovy {vČětňě rigolovéN Ž!C5ku) v pŕfslušných e"[QL!šťkác/í.
jeho podtoZi se oceňuje sánmstůtné. 4. V ceně jsou zamčter7y i n¢jkhjdy na: q)
zGkícdni strženi mazGniny urovnánřm vibrQčRÍ liŠtou nebo dřevěným
h!ud:tkem, t) vytvôřěM dihtc!čRic|? spár v mazmMě bez zůplněM, pokud jsou
di!ůtučni spáň/ vytváŕeny při prováděnÍ betonáže. JcsÚ!'ž? jsou di!ůtůčM spťi/y
řezány dMáčečně, oceňuji se? cenami souboru cen 634 9í-8! d/(atcíčnich
smršč'čwaeich spár.

"\

PSČ

VY (143,91092,16+Í,11)*0,08

16 K 631319011 Příp(atek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením,
mazanina ti. přes 50 do 80 mm

11,774

m3 11,513 989,00 11 386,36 Š: Urs 2017

PŠC

VY

17 K 631362021
W

18 K 642944121

Ftmámka k s«tbc:ru cen:
1. čéRý -9Oľí cZ -9(723 lze PQúŽiL p/'o mácaniny min. tř. C ál IQ. 2. y cenách -9011 gž
-9QZ3 jsou tapcČté® i náktMy za přehtazeni pcwrchu můzůniny ocetôvým hladí tkem.
3. Ceny -9177 až -9175 (ze Luké pcmžít, bude-ti ab mazcniny vkíáďáM druhá vŕStvQ
výztuže nud sebou cddělená vrstvou betmové směsi. % se oceňuje druhé strženi
povrchu /atÍ řovňěž výměrou tmi) ceÉkcwé tlQuŠťky tři VřStév mazaniny.

11,513

výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
143,910"0,005"1,05
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků
dodatečně s vybetoňovánim prahu, plochy do 2,5 m2
Hznámka k scwboru cen:

V cenách nejsou zapcčteny náklaaj' ň(í ckxidni zá"ubni, tyto se Qcěňují vc '
specifikaci.

6+2+1+4+1+1+1+1 .

zárubeň ocelová pro běžné zděni hranatý profil 190 B® LIP

6+4

11,513
t 0,756 26 900,00

0,756

kus 17,000 1 420,00

20 336,40i:: URS LU1/

24 140,00 :: Urs 2017 j

PšC

Vv

19 M 553311770 kus
VY

" " T " " "
L20 M 553311810 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 1000 LIP kus 2,CKX) 1 260,®

2 1 M 553311750 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 700 LIP kus
. IJJCK) 962,®

22 M 553311730 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 600 LIP ' kus 2,CKX) 892,00j

23 M 553311790 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 900 LIP kus 2,CKX) 1 100,00 l

17,000
O URS 2077_]tqckx) 1 193,ck) 11 930,00 ni,

10.000
2 520,00 :: URS Z01/

962,00 '1$ URS ZUL'
1 784,00 fý urs 2u77

, ,,,A, g UR' 2017

L

Strana 8 z 24



~

D 8 Trubní vedení
Sacntice domovni pro vodomery netjo vodovodní uzavery se zdmi z
pá(ených cihel na maltu cementovou se základovou deskou (dnem) z
betonu s cementovým potěrem, se zatřením spár, s betonovým obrubním
věncem, s vynecháním prostupů ve zdivu pro potrubí a jeho obezděním, s m3
dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do
0,75 m3
Pr:zMmků k souboru cén:
ĺ. Množství merných jednotek se určuje í' ?ň3 prostoru dmého mijSim
obrysem neizoíovanéhc lice šnc/ítice, Z. ŠĹ?chíia? µřes 5 m3 obeštwěného ptuslu/'u q
hcht/ca. z cihel beto/po;ýái se oceňují cenami jednott ívých konstrukčních pwkú. 3. V

reMch ší:chi'ic utupríkh jsou zcípočteny ŕ nákiMy na strop z ptNých
desek ijeba manůlitický strup 5 cE?mem"ovým krycím potěrem ve

spCd'i, na betonamu dlaŽbou vc spádu (l 11ů dodáni g osczeni !itinoyých stupude(.

1*1*0,7

OrientaČní tabulky dle specifikace 1 kus

k souboru cen:
L V cenóch jscu zGpočteny náklúQy na &dáM a připevněni tabulky. 2. v ceně -37 71
jsou zůpuCteny i ník!ady na asazerii s1Gupkú. 3. V ceně -3111 nejsou zůpočhmy
náidaciy na zemni práce q na dódGní sloupků nebu ocelových s
be¢o/lo\/ými µGtkqmi): stc'upky se oeňuji vc speci/ikaci,

10 409,50

24 K 893115121 0,700 7 460,00 5 222,00 :: Urs 2017

?SC

\1\°'

25 K 899712111
0,700

25,000 207,50 5 187,50.:: URS 2017

PŠC

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vyčištění budov nebo objektů před předánim do uŽíváni budov bytové
nebo občanské výstavby - zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladů,
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a
natíranÝch rloch a zařizovacích předmětů, při světlé WŠce Qoďtaží do 4

Fbznámků k souboru cen:
1. Cc/?g -tin lze pouŽit i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budcw, pokud ' .
de/initivřň cipraw umQžňuje, ůby se ploché střechy pouŽívalo jako terQSy, nebu
tehdy, kaW je nutno čIstit konstrukce na těchto střechách (světúky. dveře apc'd.),
Lb 'ýměry se započitávuji jedmu třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se svétíiky
nebo ckny se oceňuji jako podíaži cenou - 122 i. 3. MnoZství měrných jednotek se
určuje v m2 půůbrysrE plochy kaŽdého pcdlaži, dmC vnějším obrysem pQd(ďi
budovy. Plochy bútkoriů se přiätaii-

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníkŮ zametením

183 732,68

m2 180,000 100,51
18 091,80 :: Urs 2017

26 K 952901111

PŠC

27 K 952902121 m2 143,910 127:00 '
18 276,57 Š: Urs 2017

Ľ

Strana 9 z 24



PŠC

28 K 953941211

i'bznámků k cen:
1. Ceny jsou určtmy pro oceňovůni konečného ČIštěni po ukončeni opmv g
MrZovucích prací před předáním db uživúni. Do yýmě'y pĹoch se zqpočitóvu/á l
plochy místnosti. schodišť q chodeb, kterými se ,m'epravuje materiál pro stavebm
práce. 2. Číštěňŕ vnější¢h ploch t(akomou vodou a tryskáním:pŕskem se ocEňuje
cencmí souboru cen 629.99 -51 tohoto katalogu. 3. Mmžstvf /edmtek'aštěnýd7
ploch: q)sc určuje v m2 ploch mí5tnosti a chodeb nebo jejich částí, kterými se

materiál nebo Jsou poUŽívány pro $tävebni práce b) schodiště se určuje v
m2 mzvinuté plochy schodišťm'ých stupňu, C) podest se tu'Ču/e vm2 ptldorysné
plochy. d) Dken, dWň a vrat v m2 plochy. ť) konstrukci q prvků se určuje v m2
poi:/édbvé plochy. 4. Povrch hladký jE rovný. REzdr±něný, .nezvrásněný (1?¶jĺ
tíndeum, temco, htQdké dlažby, parkety qpod- ). Rwrch drsný k ňěi"ovný.
zdrsněný, zwásněný (Mpř. be'tomwý wtěň mozaikovú dlažba. palubky Qpodj. 5. If
cenách oCištěni schodišť jsou zGp/7Čteny nák/aQy ne očištění $chodŕšťQYých $rupňů a
schcdišťc'tého zclbrcd/i. Plocha podest se ZnpočitáQ do ptochypQdia1. 6. v cenách
aštěm cken a balkonmých dveří jsou započteny ag očištěni rámu, pampetu,
prohú g kcváni g QČišténi a vyleštěni skleněné výplně. 7. V cenách čIštěni dveří q
wet Jsou započteny nákkxiy na očištěnf rámu. výplně, pmhu q kovůnŕ. 8. Čištěni
řims (odstnaňováni smeti, prachu, náletů ajxxLĹ se oceňuje individuálně. 9. DCMz
odpQdu se ocení odvozu suči ceníku 891-.3. htnotmst se stanovi
mdivjduůĹné.

Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou,
do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např.
pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod.

Pbznámkn k souboru cen:
ĺ v cenách nejsou zupočteny náklaW ňc7 dbdávku kovových předmětů; tyto se
oceňu/i ye speci//kQci. Ztratné se ňěStQ®vĹ 2. Centi -2847 lze pouŽít pro osazení
rámu pM pružinový (rďtcvý) oceloŕý zákkd např. don?ow7ich praček, odstředivek,
ždfmäČek. motorcwých zGří7enj, vent/tňtorú cpod. 3. Cena -2851 je určem pfc
Teánické osazeni zábnxi/i ze samostatných djlu nevyžaÚUjici sa|nostatnGu montáž. 4.
Cenyph7ti zg každé zaliti.

kus 4,000 92,51 370,04 Š: Urs 2017

PŠC

29 m 449322110 přistroj hasicí ruční sněhový 5 kg kus 2,000 789,00 1 578 (x) (-s urs zut

30 m M9321130 přístroj hQsicí ruční práškový 6 kg kus 2,ckx) 621,00 '" ' ľ 242 00 g urs 2u7
Osazování drobných kovových pňedmětŮ se zalitím maltou cementovou, " es Urs 201

31 k 953941516 do vysekaných kapes nebo pňbravených otvorů konzol nebo kotev, např. kus 2,000 78,30 156,60 01
pro záclonové kryty, zavěšené skň'ňky, radiátorové drŽáký apod.

T"

7_

7

PŠC

Pbznďmka k souboru cen:
1. v cenách nejsou započteny náklady m cbdávku kovcwých předmětů; tyto se
oceóují ve speci//kari. Ztratné se nestanoň. 2. Cenu -2841 (ze použít pro osazení
rCmu pod pruž/noýý (räštoYý) oeetový základ nqpř. dômomich praček, odstředivék,
ždímaček. mQtoravých zařízeni, ventiláaorů apod. 3. Cena -285ľ je určena pro
zednické oscueni Hbradti ze sumostatných dí/ú něvyžadujíci samostatnou montáž. 4.
Ceny pkti za kaZdé za(i(i.

jí

Strana 10 z 24



m m ~ ~ "

.'- · · . -Z;- - - , JÁě,na' · ,«,- b- :8":" "' "'" %9 :», " V .t%7' '
32 M 4844150R Závěs dle specifikace M kus 1,000 655,® 655AX)

33i K 953942121 Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou ' k,, 6,0®"C "106,00: " " " 636 (x) es Urs 2017 "'
_ . ! do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků J _ _ _ _ '

_ _ ' 01

PSČ

Vy ""· "

34 M 59Q3021OR
Vy

35 K 953942421

mznán)kG k souboru cen:
t. V cencích nejsou zapaCteny náklady na dodávku komých µředmětů; tyto se
cceňuji vc speci/ikůci. Ztratné se nestanoň. 2. Cenu -2841 he pouŽít µ'o asazeM
rámu pW prLáino"jý (roštový) oceľový zCkhxl např. dbmomích praček. od$tii?dil·ek,
ždimček, /Mtorgyých ventiki(mu apod. 3, cena ·285 1 je určenú pro
zednické asů:čení zábrodli ze scmastuených di/ú neyyžMujici samostatnou moMáZ. 4.
Cc.Qý pkí'i zg každé zaliti.

6 6,000
úhelník na ochranu rohů nerez m í2,0ťX) 245,CK)
6,000"2 12,000
Osazováni drobných kuvových pWmětů se zalitím maltou ciementovou,
do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ocelového Čtvercového kus , 1,000 220,56
rámu velikosti do 100QX1000 mm, spodlitfm rámu

Poznátnka k souboru cen:
L V cenách ne;3au započteny MktQdy na &dávku k~ch přechnětů: tytD se
oceňuji ve specffřkaci. Ztratné se M'StQ.'tovĹ. 2. Cenu -2841 lze pouZít pro osazeni
íámu pod prL/žinoýý (rošícwý) ocelový zákhíd nqpl'. domcmiich psuČek, odstředivek,
ždímaček. n7otorQÝých zařízeni. wntiiátoru qpod. 3. Cena -·2851 je určena pro
zednické osazeni zdbrodtŕ ze samostďných dilú neyyž®ujici montáž. 4.
Ceny platl zg každé zatfti.

2 940JJO

220,56 :: Urs 2017

PSČ

36 M , 28614201R poklep plynotěsný dle specifikace O kus 1,0CK) . 999,® 999,00
Bourání zdiva nadzáktadwého z cihel nebo tvárnic z abet pálených nebo " " 16 187 25 es Urs 2017

37 k 962032231 vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementwou, objemu m3 23,291 695;00 ' 01
přes 1 m3

PSČ

VY

VY
VY
VY

Kznámka k souboru cen:
ť, Bouráni pitiřu o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příswšnýml ceňami ·223Q, -2231,
-2240, -224 1,-2253 a -2254 jQko bouráni zdivú nMzákl«bvého cihelnéhc.

(2n5+2,88R,76+6,05+1Á+4,52+1,4"2+1,25+2,5+4,5"2+3,9+2,1"2+1,6)*0,
17*2,95

-(2"1,6"6"1,2)*0,17
0,6*2,42"0,17
Součet
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tt. do 100 mm, plochy

m3přes 4 m2
(10,%+43,32+11,6+3,58+n,M+3,39+1,92+7,88+1,94+1,22+5,24+10,56+5,
47+1,68+12,52)*0,1
(2,16+1,11)"0,1
Součet

25,220

-2,176
0,247

23,291

14,718 1 861,00

14,391

0,327
14,718

38 K 965042141
27 390,20 Š: Urs 2017

VV

VY
VY

Ľ

Strana 11 z 24



m m m m m m m m
;ĹT·""" 'F .",:Z, R' "r' 'Z' ":

,: í "!" ,: ".:a,' P t :' '_L"ŠĚ "j' S: a "A
'Nespecifikované práce a pň'pomoce vC. drobného materiálu po ! l "" " )391 k 9670317R 'odsouhlasení TOS l h' 178,000 250,00 44 500,00

l -
40 , k ',968062374 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, """"" ""

es Urs 2017")

_
ostění nebo obkladŮ rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2 m2 ' 0,714 980,00 699,72'01 __j

L _

ř:c

VY

41 K 968072455

k sm'boru cen:
:. \/ cenách ··224·7 až -274? j$ot/ zapoČteny i Mk(My nc vyvěšeni křídel,

0,86*0,83
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladŮ dveřřiích zárubní, plochy do 2 m2

ŕ cen:
l, V -2244 až -2559 jsou iapGCteny i nákkdy im vyvěšerň křídel. 2. Cenou ..
264 i Qccňuje i vybouŕáíi nosŕ?é ocdové konstrukce pm sádracmtcmu příčky.

0,714

m2 12,800 318,51 4 076,93 Š: Urs 2017

pý;

W " 0,8"2*(2+3"2"1)

42 K 968072456 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

12,800

m2 i 3,163 - 246,21 778,76 :: Urs 2017

l'SC

'N 3,163

43 K 971033641 m3 0,777 1 026,00 ' 797,20 Š: Urs 2017

W
VY
'Cl
\N

44 K 974031664

Poznámka k soUboru cen:
1. v umách -2244 gíĺ -2559 jsou zamčteny i náklady na \'yvěSení křídel, Z, čemu -
26't í Se? «eňuje i 'yôourCni nasně ocetové kanslrukce pro sádrokariQnové přiCky.
1,15"2,75"S
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 4 m2, ti. do 300 mm
0,9*2,1*0,17
1,32*2,92*0,17-1,8"0,17
0,3"2,1"0,17
SouČet
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou pro vtahování nosníkŮ do zdí, před vybouráním
otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm
2*1,2+1,2'10+1"2+1"2+1,3"2
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch
stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

MznámR k souboru cen:
i. Po(ožky lze použít i pru ocměúí ctluČení sádímýcl:, /)!j/7ěných apod. vnitřii/ch
omítek.

0,321
, 0,349

0,107
0,777

es Urs 2017
m 21,000 195,00 4 095,00 01

VV 21,000

45 :. K 978011191 i m2 143,910 89,99
12 950,46 :: Urs 2017

PŠC

,iv 10,75+43,32m6A,58+22,84+3,39+1,92+7,88+1,94+1,22+5,24+10,56+5,47+1,68+12,52 . 143,910

46 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních plochstěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 382,056 70;91
27 091,59 Š: Urs 2017

PSČ

\řy'

Paznámka k scwbcru cen:
l. Položky lze i pro 3ceněni ctlučeni sádrc¥ých, hliněný:h apod. mitř.nľch
omítek.
(6"1 ,6)*2*2,9-1,6-1,8"2-0,9-0,9*1 ,T'101 36,450 Ľ

Strana 12 z 24



.q.' % 'ť m,: ""·"'"" e
i,-.' " % . . . , ,_ , . ,, e iq- "" ,le4 m ·R< €:Š= äL ~4, :1' = ,,"ý- bs ; · :"j:

W (6"7,3+6+? řĽ9?-2-1 '5"I(í2 55jW,
Vy 4,7"2,9-1"3"103 10,630
VV 0,4"2,9"104 1,16Ô
W (7,7+5,1+i,3+4,5"1)'2,9-1,6-3,2-1,8"105 50,240
W (1,6"2)*2"2,9-1,6"2"106 17,680
VY (1,2"1,6)*2*2,9-1,6-0,4"0,4"107 14,480
W (3,1"2,5)"2"2,9-1,6-0,4*0,4"2"108 30,560
\1'/ n,8+L1)*2*2,9-1,2"2"109 14,420
VY (1,2+1,1)"2"2,9-1,2-Ô,4"0,4'110 11,980
VY (1,7"3,1)"2*2,9-1,6-0,4"0,4"111 26,080
Vy (3,9"2+2,9)'2,9-1,8"2"112 27,43Ô
VY . (2,1'2+2,9)"2,9-1,8-0,4"0,4"113 18,630
W (1,15"1,5)"2"2,9-1,6*2"'114 12,170
VY -(4,8+2,5+2,8)*2,9-0,4"0,4*2'117 28,970
VY 25,98"120 25,980
vv Součet 382,056

D 997

47 K 997013151

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

k souburu čem
v cenCch -31 !1 ď: -32 /7 jsůu zůpoäeny i náklady no: a) vcdmovnou dopravu iig

uvedenou vzdálenost. b) svištou dopravu pro u'l«fenou yýšku budovy, C) naloženi na
w&rovný &pruvní prostředek pro O&í>z nez sklódku nebo meziskládku, di nák(ady
na razhmut'i li urovMni suti na dk)pťavnim prmti'edku. 2. Jestliže se pro svislý
přesun pouZíje shuz nebo zcřizeni investořQ lnapř. výtah v bMově), užije se pm
ocenění abprmy suti ccRä -3'1 f 1 (pro nejmenší výšku, tj. 6 tn). 3. Montáž, demontáž
a pranájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 0if-33 shoz suti, 4. Ceny ·3151 d
3162 lze použit v případě. k(* dochází ke ztiZeni dopravy suti ,mpř, lim, Ze není
možné iristdowt jeřáb.

t 153,440 " 1 'Ô8,00

505 063,21
220 646,72 :: Urs 2017

PŠC

48 K 997013501 - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo me*kládku se $ložením¶ t 153,440 245,76na vzdálenost do 1 km

Roznámk,a k souboru cen:
t. Délka odmzu Sl!ĺ/ je «dá(etmt od Msta naloženi suti no ckpravni prostředek až
µo místo složeni ne t'rčené skládce nebo meziskládce, 2. V ceně -3507 jsou

PSČ započteny l náklack' ac s!Qžení suti na sktáiku nelx) meziskládku 3. Ceny jsou
určeny pro odwzz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem sitnični
dqpm'y {i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvez suti z mezisk(ádky se oceňuje
cenou 99? 01-35i1.

49 K 9970i3509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenímp t 4 449,760 "- 10;08na vzdálenost Pň'ptatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

37 709,41 Š: Urs 2017

44 853,58 Š: Urs 2017

Ľ

Strana 13 z 24



"" """' '""F"" -= ' '" '""
lbznámko k souboru cen:
!. Délka odmzu suti je vMátenost od ndoŽeni suti na dcpravni prostředek až
po místo :sjoženi nc určené skládce nebo me2i3kkjdce. 2. V -35Q1 jsou

pse zqpoCteny f ndkiadý na s(oženÍ suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou
určeny pro odvaz suli ria skládku rtebc meziskťádku j'jkýmkQ[iv způsobem 5i(ňľčnt
dqprcvy (i prastřednicMm kontejněrú). 4. Oďv9z suti z mezisk(ádky se chceňu/e
cenou 9'97 01-3577.

vy i53,44*29 'Přepočtené koeficientem množství 4 449,760

50 K 997013821 ZObP=za uloWí stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ' t 1,000 1 307,42 1 307,42 :: Urs 2017

Wznámka k x)ubm'u cen: .
l, Ceny uvedené v souboru lze po dbhodě uprMt podie místních podmínek. 2.

PŠC Uloženi odpadů newe&ných v SOůbOrv cen se oceňuje indivíaki/ně; 3. V cenách jezaNátán poptútek ze' vkládaní odpMu dle 785/200í Sb. 4. í'řipädM drcení
stavebního odpadu lze ocenit muborem cc.? 997 tX>60 Drceni s¢nvebňiho odpůdu z
katdqgu 800·6 Demolice obýektů.

51 K 997013831 ' Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládcovné) směsného t 153,440 1 307,00
200 546,08 :: Urs 2017

PšC

D 998

pÚznámkQ k souboru cen:
ľ. Ceny v souboru ke po dohcdě upravit podle místních podmínek. 2.
Uloženi o©adú neuvedených v souboru cen se oceňuje indiyiduáíně. 3. V cenách je
započítán /mptatek za ukiáda,7í @adu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Pňpadné drceni
stm'ebního odpQdu lze ocenit souborem cen 997 QQ-6(7 Drceni stuvebniho cMpadu z
kQtolc!gu 800-6 Demolice objektů.

Přesun hmot
Přesun hmot p'd b4dQNy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s
nosnou sMou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

FWnámkc k souboru cen:
1. Ceny -7001 až ·7006 be použit y případě, kdý dochGzi ke ztÍženi přesunu nůpř.
tfin, že není možné instakívat jeřáb. 2. K cenám -700? t7ž -7006 lze pc)uŽit přip/atky '
za zvětšený přesun -1014 už -1019, -2034 a -2039 nebo -21 14 až 2¶19. 3. jestliŽe
pro Mstý přesun pouŽfvú zaňzeni lnwsům (např. výtah V budově), uži/f se pro
oceněni přesunu hnmt ceny stanoveně pro nejmenši výšku, t)". 6 m.

32 606,00

52 K 998011001 58,225 560,00 32 606,00 :: Urs 2017

PšC

D PSY

D 711
53 K 711111001

Práce a dodávky PSY
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradty a tmely za studena na
ploše vodorwné V nátěrem penetračním m2 147,170 10,70

780 209,70
91 639,99

1 574,72 Š: Urs 2017

Ľ

Strana 14 z 24



'F"'"':"" "' Kód

r"
PSČ

4:-.' :' é·:a,j ..Cěna S'
Z :, _ u" ,: Ĺ€ZK1

pUznánků k soubcm ren:
ľ. ízda'ce plochy jedncRt/vé do iq m2 se oceňuji skladebně cenou pňs(ušné izolace j
cenou 71! ?9·9D95 Příplatek 2q p(OChu da iO m2,

143,9+2,16+1,11 147,170

lak asfaltový penetrační (AU t) bal 9 kg t 0,044 ######## ' 4 888,40 :: URS 2U1/

147,17*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,044
|zQlace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za stuQena na ploše es Urs 2017
vodorovné V těsnicí hmotou dvowtožkovou bitumenovou m2 65,289 299,00 19 521,41 01
(42,32+3,58+7,88"1,94+1,22+5,24)*1,05 65,289
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé - es Urs 2017
S těsnicí hmotou dvousložkcjvou bitumenovou m2 20,400 236,00 4 814,40 01
(2,5*291,9)'2"101 13,800
(0,9+1,2"2)"2"1Q4 6,600
Součet 20A00
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše les Urs 2017
vodorovné V m2 147,170 97,41 14 335,83101
Poznámka k soubow cen:

1zo!ae pbchy jednotlivě db K) m2 se «Mu/i sk(adebně cenou přistušné izolace c?
cenou 7?1 79-9097 Pňptatek za p(úchu do tO m2.

pásy s modifikovaným asfaltem vloŽka skelná tkanina " m2 169,246 268,H 45 357,93 ',Š: URS 2U17 l
147,17"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 169,246

i . .Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z ' ·CS urs 2017
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 , t ' 1,292 888,00 1 147,30 01
m v objektech výšký do 6 m

Poznámka k souboru cen:
t. Ceny pro přesun hmot stcnovený z hmatnostl přesunovaného mäterfátu se
poĹjžfvq/j tehdy..pokud je možné určit hmotnost za celý stwebni díl. Do této
hmotmsti Se zqpoCitává i hmotnost materiálů oceňavuných ve specfflkací. 2. Poked
nelze jednozmCně stGňovĹt hmormst přesummných mcteriäú, lze pm výpočet
přesunu hmot múžit orientočhě procentní sczbu. Touto sazbou se vynásobí "

l?ák/Qdy za cäý stavební díl vČetně nákladů na mcterfáľ ve $pecif/kacjch.
3. Př/ptatek k ceMm -1i81 př'Q přesun prováděný bez jmužití mechanizace, tj. 7(7
zúžených podmínek, lze pouŽit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto
zpŮsobem skutečně pŕemisťuje.

VV

54 M 111631500

W

55 K ,711113115
YW -'

56 K 7111'13125

VY
VY
VY

.

57 K 711141559

Pšc

58 M , 628520150
Vy

59 K 998711101

PŠC

D 712
60 K 7123211R

D 722

61 K 722220873

Povlakové krytiny
Provedení úprav dle specifikace U

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž armatur závitových se závitem a *oubením (armatury,
odbočky a spojky k naletování) G 1

26 800,00
soubor 1,000 26 800,00 26 800,00

36,80

kus 1,000 36,80 ,,,: Š: Urs 2017

Strana 15 z 24



·,Eer,.a =

62 K 725110814 Demontáž kkjzétŮ odsávacích nebo kombinačních soubor 1,000 154,00
i63 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 5,000 - 126,50j

64 K 725610810 Demontáž plynových sporáků normálních netx) kombinovaných soubor 1,000 103,00|

65 K 72567280R Demontáž vybavenĹ kuchyně vC. likvidace soubor 1,000 1 260,00'
,

66 K 725820801 DemontáŽ baterií nástěnných do g 3/4 soubor 8,000 71,90i
i

67 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 11,000 12,60

2 863,30

l j
1 260,00

" ::::: ii=:
D 735

68 K 735111810
VY

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Demontáž otopných těles litinových článkových
8"0,9"0,6

m2 4,320 30,42r
4,320

131,41
131,411:: UR!, ZU17"7

D 751

l 69 K 75151081R

J

Vzduchotechnika
Demontáž vzduchotechnického potrubí a zařízení vřetně likvidace -
výskyt azbestu, proto je v ceně opatřeni na ochranu pracovníků dle soubor
zpracovaného plánu, 2x měření přítomnosti azbestu (před a po likvidaci)

Konstrukce suché výstavby
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z
ocelových profiiů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní a ti. m2
12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna ti. 62,5 mm, profil 50

PuznámkG k suubwu cen:
ĺ. Y cenách Jsou započteny i nóklody na tmelení ú výztUž/?oLt pGsku. 2. V cenách
ne/sóu započteny nák1@ na základni penetrGční nátěr: tyto se oceňuji cenou 763 12-
1714. 3. Ceny pro předSazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepeni na
rovný pxíktad. lepené r97 bochúnky jsou určeny pru pMktad o nerovnosti a 20 mm ·ů
Lepené na pásky jsou určeny pro podk(cxi o nerovňQsti přes 20 mm, 4. Ceny -1617 a -
1612 MontáŽ nasně konstrukce je pro mí pLochy předsazené stěny. 5." V
ceně -1611 a -1612 nejmu zqpočteny na ptufúy; tyto se oceňuji 'e
spec/fik«i. Ĺk?poruCené mňožstvi rg 1 m2 stěny je: a) 1,9 m pro/ilu CW a Q,&m
pro/ilu UW u ceny. -1671, b) 1,9 m pro/ilu CD a 0,5 m pro/úu UD u ceny -1612. 6. V
ceMch -1621 aŽ -1641,McmtáŽ desek nejmu započteny MklaQy na desky; tmo
äkxkivka se aceňu/e ve specifikaci. 7. OsLatni konstrukce a práce a přip(atky,
ňéuve&né y tomto swboru cen, se oceňuji cenami 763 71-17.. pro příčky ze
5ád{okmonových desek.

69 800,00

1,000 69 800,00 69 800,00

~ ~

D 763

70 K 763121411

l

1,650: 690,00
q

1 138,50
1 138,50 Š: Urs 2017

PSČ

W 1,1"1,5

Konstrukce truhlářské

1,650

D 766 139 903,9A

Strana 16 z 24



mm m im m ~ ~
-2'1..."" ,J! " ..áis ." ,.",

'DemontáŽ parapetních desek. dřevěných nebo plastových Šířky do 300 mm " '"" '" "' ' 'es Urs "2017! 71 K j766441811 |délky do Im kus 16,000 45,02, 720 32
l -- - l -—- - ' -— - - - ---- _ _ _ ' ' 01
l 72 , K 17664921QR iMontáZ a dodávka roŠtu na brambory dle specifikace R m2 ; 1,6(Xjl 3 5®,00, 5 600,00
L__ L _ __ _ _ _ J

" " _ #"0,8 " " " "_ "1,600" ""
" l

73 . K 766622131 jMontáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu ' "" " · "" " " es Urs 2017 !|plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m m2 0,350 573700| 200,55 01
I

PŠC

Poznámka k souhwu cen:
!. V cenách oken jspu zupoč tětřy i na zaměřeM, vyk!imv&i,

/?oTĹzon tá(ni l '/ťr(ikáíni vyrovnáni okemiňc rámu. ukotveni a Yyµlněnl spáiy mezi
rámem q pěnou. zednlckéhc zQčiště/íi. Z. Tepelnou
izoiQCi mezi ostěnIm cř :ůntem Qkna je ocenit pQ[ožkQmi 766 62 - 9 . .
P/'ipíatek k ceMm za íepe/nou Izotaci mezí Qsténim a rámem okríä jsou
náklady na izciaci vně"jsi i mitřN. 3, Dé/kc lznince se určuje y délky rCmu
okna.

VY 0,5"0,7
" 7 " " "

74 M 61140020U okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 70 x 50 cm s ovládáním bowdenem kus 1 (XX) 1 65O,CK) ĺ 650,00 :: URS zón

75 K 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do kus 14,000 573,65 8 031,10 es Urs 2017
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm 01

0.350

PšC

Poznámka k sou§oru cen:
Cenami ..0021 až -0037, ·0161 C7Ž -1?163. -078'/ až -Q/83, se QCéŠljji dveře 5

do 3C min. 2. V cenách -0201 až -.0272 je zQpočCenu l mmíáŽ
c'kopnétío pkchu. sLQwéče křídel a držadeí kyvných dyeři. 3. V canách -031 l CiZ -0324
jsou zapcúené i .wáklady ňG osczeM kováni, wMíciho tmu, dc"azů, seřŕzeni mjťzdů
ci rtásledné a saňzeni dveřních křídel 4, V cenách -C35í až -0358 jsou
započtené i Mk/a¢y na osczeni kovúni. vodicího tmu. dorazu, seřízeni ,mjezdú na
stěm ú ířásledM yyrovnGni q seřizenŕ.dveři7ich křídel. 5. V ceně -0722 je započtena
mcmtáž zámku, zámkmné vložky a O5QZC/Ú Štítku s klikou 6. V cenách 4)311 aZ -0324
nejsou 2upočt?né náklady na sestoveM u pojzdrq. tyto náktůdy
se oceňují cenemf souboru cen 642 94-6 . . . Osazmi stcwebnihc' pouzáí"a ?Q5wnřch
dVeří do zděrN příČky, katů/cgu BOi- 1 Budovy q haly zděné a monot/t/cké. . '

dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 8Ox197 cm

6+4

76 M , 61ľ627020

VY
kus

77 AA 611627OíO dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 7Ox197 cm " kus 1,0CK) 1 'ňom , 1

78 M 611627000 dveře vnitřní hladké bitá plné 1křidlové 6Ox197 cm kus 3,000 . 990,® P :
uveí llILlt Hl KJCL úl evtmyui nmuu m5ujvym ULwlldvýUI uu

79 K 766660002 ocelové zárubně povrchově upravených j®nokřidlových, Šířky přes 800 kus 4,000 í 260,00:
mrr'ŕ

10,000 Ĺ'2ÔQ,®'
10.000

"'""T
:1::: i):::::):j
5 040,00 Š: Urs 2017 l

Ľ

Strana 17 z 24



m m m

PŠC

Poznámk5 k souboru cen:
1. Cenami ďX)21 až -ň03ľ -0161 až -0163, ·0181 až -0'/83. se oceňují dveře s
protipožární o&lnosti ab 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i mmtáZ
okopného plechu. stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -U31T až -0324
jsou zapcčiené í n'ákladý na Qsůzení kovúni. tmu, dorazů, seřízení pojezdů
q následné ¥Vrovnáni (i seřízeni dveřních křídel. 4. v cenách -0351 až -0358 jsou
započtené i Mktaůý m asazení kcvíní. vodicího tmu, domů, seřízeni pojezdů m
stěnu a následné byfovnánľ q seřízení dveřních kŕidet 5. V ceně -07?2 je zapoCtena
montáž zámku, zámkové vloŽky a osazeni Štítku s klikou 6. V cenách -O3tf úž -0324
nejsou započtc"né náklady m sestaveni c qsqzcrĺ s'tcvebniho pouzdra, tyto nákíadý
se oceňuji cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osázeni stcwebniho pouzdro posuvných
dveří do zděné příčky, katulQgu BOM Budoyy q baly - zděné g mondítické.

80 M 611627030 dveře vnitřní hladké folie plné 1kříd(ové 9UX197 cm kus 2,0® 1 260,® 2 520,OC

81 M 611627030R dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 1(Xjx197 cm kus 2,OCK) 1 450,® 2 900,0(

kování vrchní dveřní klika včetně rozet q montážního materiálu R BB
82 M 549146100' kus 18,000 560,00 10 080,0(nerez·PK

83 M 549240000 zámek stavební zadlabací obyč. 536a převod L kus 18,00U 680,® 12 240,0(
Montáž dveřních kňdel dřevěných nebo plastových vchodových dveří

84 K 766660411 . . . . . .. , . . kus 1,000 2 562,00 2 562,0včetne ramu do zdiva jednokridlovych bez nadsvetliku

) es URS 201/
(JI

)

) Š: Urs 2017

) :: URS 201/

O'Š: Urs 2017

PSČ

iFbznámka k muboru cen:
L Cenami -0021 až -0031, -0161 ož -0163, -018/ už -0183, se oceňu/í dveře s
protipožární odolnosti db 30 min. 2. V cenCch -0201 LiŽ -0272 je 2Gpočtenů i montáž
okopnéhô plechu, stavěČe křídel ú dľžode/ kyvných dveří. 3. v cenách ·0311 až -0324
jsou zap&tené ĺ nákkQý na osazení kováni, vtňíciho trnu, doraZů, seřizenf pojezdů
ú misledně yyrcwníM a seřízeni dteřnich kříde(. <. V cenách -0351 ď -0358 jsou
započtmé i náktadý na osczerň kovCnf, vodicího trnu, doruzů, £eříženi pojezdů na
stěnu q následné YýřovnáM g seřízení dveřnách křídel. 5. V ceně -0722 Je zcpoČtenů
montáž zámku, zámkové vloŽky a osazeni štítku s klikcu 6. V cenách -0311 až -0324
nejsou zůpočtené náklccfy .na sestaveni osazení stavebního pouzdsu, tyto náklaQy
se oceňuji cenami souboru cen 642 94-tš , . . Osazeni stav'ebniho pouzdru posuvných
dveří do zděné příčky, katalogu 807-1 Budovy a haly - zděné q mondit/cké.

m,

l
I

85 M 611441640 dveře plastové vchodové jednokřídlové oteviravé dle specifikace S kus 1,0UO 26 200,0U 26 2(X),00 :: URS 2U77 ?

86 K 766660720 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce větrací kus 12,000 2 650,00 31 800 00!cs Urs 2017mřížky s vyříznútím otvoru ' 01

Ľ

Strana 18 z 24



k souboru cen:
i. Cenami -002? aŽ -tj031, -Qi'6i ú -QJ63, -018'1 qž -0183, se Dceňují dveře $
pfotipožámi odolncsti do 30 min. 2, V cenách -0201 až ·0272 je zápočtem i mantáž
okopnéhc plechu. stQvěče křídel Cl drZadet kyvných dveří. 3. v cenách -03fľ až -0324
jsou z@oCteM i náktacý na osazeni kováií. vodicíM trnu. dcwazú. seřízení pajezdú
a následné vyřovňáM a seřlzeni dvéMích křidet. 4. V cenách -0351 až ·0358 jscíu
započtené i nákm/ ňQ osazeni kováňí, vodicího Unu, dorazů, seřízeni pojezdů ne
stěnu (7 nás"kdné vyrovnání q seřízení dveřních křídel. 5. V ceně ·0722 je zqµoäenů
montáŽ zámku. zámkové vloŽky c DsäzenĹ Štítku s klikou 6. v cenách -0311 ciž -Q324
nejsciu mpočtené náklady na sestwenl a osazeni stavebního pouzdra. tyto nákladý
se ocQňúji cencmi souboru cen 642 94-6 , . . Osazeni stavebního pouzdra posuvných
dveří db zděné'přičky, kctabgu 807-1 Budovy a huty - zděné a monolitické.

PSČ

87 M 56245@10 mřížka větrací plast bitá se síťovinou kus 12,CKX) 11.9,(X) l 428,(

. .88 K 766663911 Oprava dveřních křídel dřevěných vyřezání otvoru v dveřních křídlech P'q kus 12,000 .1.99,® 2 388,izasklení nebo větrání z měkkého dřeva

X) :: URS 2UJ7 "

00 Š: Urs 2017

?5C

VY

89 K 766694111

12,000

16,000 152,42 2 438,72 :: Urs 2017

PSČ

90 M 607941010
W

91 M 60794í210

VV

92 K 998766101

Fbznámka k souboru cen:
ĺ. V cenách -·3915 q -3916 je započteoo i mčištěni hcbtfkem.
4"1"3"1+1+1+1
Montáž ostatních truhlářSkých konstrukcí parapetních desek dřevěných
nebo plastových Šířky do 300 mm, délky do 1000 mm kus
Ftzznámka k souboru cen:
l. Ceriami -81! ĺ a -.8112 se oceňuje montáž vrut oboru JKPOV 617. 2. Cemzmi -97 , .
nelze oceňovut venko'mi krycí lišty bdkónovýich dveří: tuto montáž se oceňuje cenou
-7610,

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m m

16,000"0,9
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm kus
16'2
Přesun hmot pro konstrukce trljhlářské stanovený z hmotnosti -
přesunovancŠho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v - t
objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se
používají ix)kud je možné určit hmotnost za celý stavební díl, Do této
hmotnosti se započítává i hmotnost můteriátů oceňovaných ve specifikaci. 2. Fbkud
nelze jednoznačně stanovit hmotnost přewnovaných materiálů, lze pro výpočet
přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí
rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na můteriái ve specifikacích.
3. Připlatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez pouŽiti mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto
způsobem skutečně přemíst'uje.

14,400 332,CX)
14,400
32,000 69,11
32,000

0,498 768,99

4 780,80 t: URS zUil_)

2 211,52 :: Ujú 2Ui/

382,96 Š: Urs 2017

___1

PSč

Strana 19 z 24



d 771 Podlahy z dlaždic
NtUi l íl

93 k 771574131 " režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ksl m2
en'?

W 143,91-11,6+2,16+1,11
díaŽdíce keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm It. j.

94 M 597611560 . m2
vtastnost1 dle PO

w h 135,58"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
. Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného

95 K 998771101 materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 t

. ., m
Poznámka k soubQru cen:

Ceny pm hmct z hmotnosti materiálu se
půuživuji tehdy, pckud je možné určit hmotnost zg ceÉý $tQvebni dlí. Dc Létu
hmotmsti se zqx'čítCwi i hmotnact materiálů cmeňc»mýc.h ve specifikcci. 2. Pokud

:'SC nelze jednoznačně stanovit hmotnos( přesunovmých materiátů, (ze pro výpocetpřesunu hmc!t pouZit Qríentačj?ě procentní sazbu. Touta sazbou se 'ynásobi
1ozpQČtové náklady za celý stGvebni dlt včetně náklůdů na materiál ve specf/ík«ich.
3. připlutek k cenán -?ť81 pro přesun prováděný bez pouZitf mecRnizae, tj. 2¢7
uižených podmínek, (ze paužit pouze µro hmotnost' materiálu, která se tímto
způsobem skuteČ|'ě přemísťuje.

i

124 751,22
,
, 135,580 296,00

40 131,68|:: Urs 2017

135,580

149,138 555,00 82 771,59 Š: Urs 2017

149,138

2,843 650,00 1 847,95 Š: Urs 2017

D 776
96 K 776111112 11,600 . 322,00

32 947,69
3 735,20 :: URS"ZU1/

,

PŠC

97 K 776111311 27,190 68,00 1 848,92 :: URS ZU1/ "I

PŠC

VY

98 K 776121111

Podlahy povlakové
Příprava podkladu bmšení podlah nového podkladu betonového m2
Puznámka k souboru cen:
i. V ceně 776 12-7571 zábrana proti vlhkastí jsou zupočteny i náklodý na 2 vEstŕy
penetrace q zasypáni křemičitým piskem. 2. V ceně 776 13·Zľf 1 vyztuženi p[etivem
jsou započteny i náktady 1')g dadávku p(etiw. 3. V cenách 776 14-tí// až 776
jsou zúpočteny f náklaW na dodáni stěrky.

PĹĹprava podkla& vysátí podlah . m2

Poznámka k muboru cen:
f. V ceně 776 12-1511 zábmna proti v(hkcsti jsou mpoáeny i náklady m 2 vřstyy
penetruce g zaypGni kňémiátým piskem. 2. V ceně 776 13-2ttf vyztuŽeni ptetNem
jsou započteny i nákícdy na dodávku p(etivu. 3. V cenách 776 14- íĺĺĺ až 776 14-47 ľ!
jsou Mpočteny j Mk/ady na dcdÓní stěrky.

11,6+15,59
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad
(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 pcďah m2

27,190

27,190 1j70 481,26 Š: Urs 2017

Strana 20 z 24



FbzňCmkc k souboru cen:
7. v ceně 776 12-1511 Ubrům pmti víhkostl jsou zcpoäeqy i náklady ne ? vrstvy

PSČ penetrace ú zasypáni křemičitým piskem. 2. v ceně 776 13-21 n vyztužení pletivem
jsou započteny i t?q dodávku pfetfva 3. v cenách 776 14-¶ n qž 776 74-41 t1
jsem zeWčteny i ncikbdý na dOdáni stěrky.

99 K 776141121 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah min.pevností " es Urs 2017 q

30 MPa, tlouŠťky do 3 mm m2 27,190 . 60,91 1 656,14 01

Pt)známkQ k »uboru cen:
f. V ceně 776 72 151! proti v|hkGst; jsou zcpočteny i náklady šKi 2 vrstvy

PSČ penetíuce a zcsypGM kňcqniůtým piskem, 2. V ceně 776 13-21 n tyztúeni p(eúvem
jsou 2cpočteny i nck/aQy na dodávku pkíiva, 3. V cwtdch 776 14 1177 až 776 14-4117
jsou zqpočteny i nákk7dď no dodáni stě'rXy,

100 K 776201812 Demontáž pwlakových podlahovin lepených ruČně s podložkou m2 15,590 ""' 19,10 297,77 :: URS ,101/ 7

VV , 2,9*3,5+1,7"3,2 15,590

. MontáŽ o®lahovin z PVC leoenfm standardním leDidlem z Dásů _ __ __ ' .-_ __ _ __ _ es Urs 2017101 K 776221111 MO"táŽ podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů ' es Ursstandardních m2 27,190 199,00 5 410,81 01

102 M 284110170 PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,7¶0 mm, R 10, zátěž 34/43, es Ursotlak do 0,02 mín, stálost do 0,1O%,Bft SI m2 29,909 465,00 13 907,69 01
; 2017

VY

103 K 776411111

VY

104 M 284110030

VY

lOS K 998776101

27,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
+táž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m

i3+12+8
lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm rote 50 m m
33*1,02 'PřepoČtené koeficientem množství
Přesun hmot pro p®lahy povlaWé stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzciálenost do 50 m v t
objektech výšký do 6 m

láoznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovméM tmteriálu se, "
použNají cehdý, pokud je možné urát hmotnost za celý stovební díl. Do této " .
hmomclsti se započit&ů i hmotnost materSá!ů oceňovaných ve specifikaci. 2, Aokud
nelze jednoznďně stäMvít hmotnost přesul]owmých materiálů, lze pro výpočet
přesunu hmot použít orientačně pr«etitn1 suzhu. Touto swbou se vynásobí
rozpočtové ncikt@ za celý stavební dít včetně nákladů m matedd ve speci/ikůcfch.
3. připlatek k ceMm -6181 přesun provúďěný bez pouŽiti mecimni2«e, tj. za
ztížených podmínek, lze pouZšt pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto
způsobem skutečně přemistuje-

Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladŮ vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) hutných
nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 19 do m2
22 ks/m2

29,909
33,000 98,00
33,000
33,660 65,00
33,660

0,211 , 891,00

3 234,00 :: UK5 ZU17"]

2 187,90 :: UR57UT7

188,00 Š: Urs 2017

PŠC

D 781 201 682,14

106 K 781444122 239,330 289,00
69 16673: :: Urs 2017

Strana 21 z 24



6 ' '

W "l'

VY (6"7,3)"2*2+3,87"2*2-1,6*2-2"102 63,480
VY 2,1"0,7"103 1,470
VY Q,34,8+0,3)"2*2-1,4"104 16,200
VV (1,6"2)*2"2-1,6"-1"106 16,000
VY (3,1"2,5)"2'2-1,6"108 20,800
W (1,8"1,1)*2*2-1,2"2"109 9,200
VY (1,2"1,1)"2*2-1,2"110 8,000
W {1,7"3,1)"2"2-1,6"111 17,600
'dV (3,1"2,5)*2"2-1,6-0,4*0,4"2"108 20,480
VY (2,1+2,9®,4)*2°2·1,8"113 19,800
VY (1,1'4+2,9*2)'2-1,2'3 16,800
W 2"122 2,000
vv Součet 239,330

107 M 597610400 obkládačky kerumické · koupelny (bílé ibarevné) 20 x 25 x 0,68 cm 1/. j. . m2

vy 239,33'1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní prvky plastové profily ukončowací a dilatační lepené flexibilním

108 K 781494111 . . m' tepidlem rohove

PtžznámkQ k souboru cen:
PSČ ?- MňoZstvi měrných jednotek u ceny -5785 se StCňOvŕ podle řezaľNichobkladaček, nezávisle na jejich v'euko$ti. 2. Pobžkou -5 řes lze ocenit provádění

vice řezů ňG jedmm kusu obkkdu.

w 54

Ostatní prvky plastové profity ukončwací a dilatační lepené flexibilním
109 K 781494511 mlepidlem ukoncmaa

Fbznámkci k souboru cen:

PŠC 1 MnaŽŠtvi měrných jednotek u ceny -5 185 se stanovi podle %Čtu řezcnýehob kkíduČek, nezávisle na jej/ch velikosti. 2. Možkou -5 185 (ze ocenit prcvGděňľ
více řezů nej jednwn kusu obkladu.

110 K 781744122 Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček hutných nebo polohutnýchLepených flexibilním lepidlem přes 19 do 22 kslm2 m2

VY 0,714+0,25

111 M 596230160 cihla plná 25 x 12 x 6,5 cm 60 MRa (tmavě červená) kus

VY 44+4*2
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti

112 K 998781101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t
objektech výšky do 6 m

263,263 299,00

263,263

54,000 , 99,00-

es Urs 2017
78 715,64 01

5 346,00 :: ¢RS 2017

54,QOO

153,CKK) 2.74,®
,, n,,,, :,' Urs '017

cs Urs 2017 }
0,964 1 260,00 1 214¶64 01

0,964
C5 URS ZU1752,000 19,40 1 008p80 Q1

52,000

4,313 999,®ĺ 4 308,69 Š: Urs 2017
l

Ľ

Strana 22 z 24



m im . m~'"

%$ "ST 'ý' "' "'"" """""' "" "' '"""" ""'-""' " " ' q ·"=:É S":y'""' '&'·"í" 3í Ĺ T 7""" '"""""": ""' "
r'%'

í%známka k souboru čem
ľ. Ceny p'q přesun hmot stunovený z hmotnosti přesunovuněhc materiálu se
použŕmji tehdý, pokud je moŽné určit hmotncst za celý stavební díl. Do této
~tnosti se zapoČitávú i hmotnast materiálů (xeňovun!kh ve specjfikQci. 2. pokud

PSů nelze jedmznačně stancvit hmotmst přesunovmých mobem(ů, lze piu yýpočetpře3u»u hmot použit oTientQčné procentní sazbu. Touto sazbou se vyMsobí
mzpoCtcwé nákladýzo cdý stavební díl včetně n(jk{Gdú na materiál ve speci/ikGcich.
3, příplatek k cenám -1?87 pro pRsun prováděný bez použiti mechunizcce., tj. za
ztížených F«iťninek. lze použit pouze pro hmotnost motedäu, která se tímto
zpumôern skutečN p|'emiscuje.

D 783
113 K 783315101

VY

Dokončovací práce - nátěry
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

0,4*5"18
m2

39 491,03
36,000 119,OO| 4 284,00 :: URB Z01TT
36,000

114 K 783317101 K'y'í nátěr (emait) zámečn ických konstrukcí jednonásobný syntetický es Urs 2017standardní m2 36,000 382,00 13 752,00 01
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých es Urs 2017

115 k 783813131 te,,kovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický "2 89,025 42,00 3 739,05 01

VY
VIl
\l\ř'
VY
VY

, VY
116 K 783817121

VY

D 784
117 K 784121001

PSČ

W
W
Vy

118 K 784181101

W

119 K 784211101

(4,7"2,7)'2"1,5-1,2'2-1
(8j+3,7+0,95+2+2,1+4,4+5,1)*1,5-5'1Ó5
(1,2"1,6)*2"1,5-1"107
(1,15"1,5)"2*1,5·1,0"2"114
(4,8'2,5+2,8"4,8)"1,5"117
Součet
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně Členitosti 1 a 2 syntetický
89,025

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
Rjznámka k souboru ce.'.?:
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet souč«n'ě škrGbaných vrstev barvy.

3,2"1,7"(3,1"1,7)"2'2,9-1,8-1,6
2,9"3,5"(2,9"3,5)'2'2,9-1,6"2
Součet
Penetrace podkladu jednonásolxiá základní akrytátová v" místnostech
výšky do 3,80 m
291,063+143,91
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za
mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

18,800
34,525

7,400
5,950

22,350
89,025

m2 89,025 199,00

89,025

m2 73,950 26,80

29,880
44,070
73,950

m2 434,973 32,00

- 434,973

m2 434,973 72,00

17 715,98 :: Urs 2017

49 023,65
1 981,86|:: URS 2U1/ !

1,9,9,,, &'úrs2017 J

es Urs 201731 318,06 01

Ľ

Strana 23 z 24



""%'- " " '" "'
< . ..É , E="""'

u , , . , ,.," . "' " $" · :p['-'3' C-" ŽÉÉ
!Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra příplatek k cenám!120 k 784211163 d:ojnás?bných maleb za provágní b.arev?é m?lby tónované na m2 291,063 6,20 1 804,59 :: URS 2017 '

' tonovaoch automatech, v odstinu stredne sytem .L__

, . 291,063 291,063

Strana 24 z 24


